

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО "Россети Юг" - "Калмэнерго"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	143	143	0	70	0	73	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	147	147	0	74	0	73	0	0	0		
из них женщин	31	31	0	29	0	2	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с повышенной оплатой труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии по старости		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Электротехнический район электрических сетей																								
	Общее руководство																								
641	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
642	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Оперативно-диспетчерская группа																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
644	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
645	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

678	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Электротехник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий																							
688	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

694	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86.25	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87.25	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88.25	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по учету электро-энергии и реализации услуг																			
700	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95.25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96.25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

749	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Машинист буровых самоходной машины 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.25	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113.25	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115.25	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Тракторист 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119.25	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главного инженера -
начальник управления по ПБ, ОТиПК

(должность)

(подпись)

Воронцов Андрей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Кисеева Айса Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по промышленной

безопасности службы охраны труда,

производственного контроля и экологи-

ческой безопасности управления ПБ,

ОТиПК

(должность)

(подпись)

Буваева Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Специалист отдела управления персо-
налом управления по работе с персо-

налом

(должность)

(подпись)

Альянова Евгения Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Начальник отдела организации труда и
заработной платы управления по работе

с персоналом

(должность)

(подпись)

Саломатина Лариса Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Ведущий специалист отдела управле-
ния персоналом управления по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

Лиджинова Ольга Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Председатель первичной профсоюзной
организации филиала ПАО "Россети

Юг" - "КалмЭнерго"

(должность)

(подпись)

Холжаев Цебек Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4925

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курапов Дмитрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.2025